Q Pro annoꝝ. Hic con-
sequenter describitur qđ
factum sit sub iōsia rege. Divisio
et primo ostenditur qualiter sancte
virit. Secundo qualiter subiectos
sibi ad hoc induxit. xxiij. ca. Primū
autem ostenditur primo ex studiosa
reparatione templi. secundo ex for-
midatione diuini iudicij/ ibi: Nar-
ravit quoꝝ. tertio ex deuota requi-
sitione diuini consilij/ ibi: At prece-
pit. Circa primū dicit: i Et am-
bulauit per omnes vias da-
uid. sc̄ ētūm ad bonū non ētūm
ad malū: vtpote in facto vrie ethēi
et consumilibus. k Ut conflet
pecunia que illata est in tem-
plum et ianitores templi a popu-
lo offerente eam ex deuotione pro-
babendis necessariū in templo.

l Deturqz fabris. dicuntur au-
tem fabri generaliter artifices non
solum in ferro et alijs metallis: sed
etia in lapidib⁹ et lignis. m Ad
instauranda: id est reparanda.

n Sartatecta. i. tecta que des-
idunt parietes a pluviis et intempe-
rie aeris ne corrumpantur. et dicū/
tur a sartio sartis: et tectum tecti.

* Lignarijs.

Doraliter. b Octo ānoꝝ.
erat iōsias cum regnare cepi-
set t̄c. Iste qui sancte virit et val-
de iuuenis regnare cepit beati Lu-

douici regis francie videtur typuz
tenuisse: qui sanctissime vixit et co-
ronam regni francie valde iuuenis
suscepit. t Fecitqz qđ placi-
tum erat coram domino. id est
viviendo sancte et regnando iuste.

i Et ambulauit per omnes
vias dauid patris sui. id est xpi
cuius figura fuit dauid: vt frequen-
ter superius est expressuz. Beatus

enim Audouicus ut christum p vi-
am paupertatis castitatis et obedi-
tie sequi posset: religionem ingredi

voluit: et fecisset si domī regina cō-
iunctua consentire voluisset: vt scri-
bitur in legenda ipsius. Ipse etiā
attendens christiverbum Matth.
xvi. d. Si quis vult post me venire
abneget semetipsum et tollat crucē
suam et sequatur me. Bis crucem
acepit et bis transfractauit et in ter-
ra sancta vitaz finiuit. t Anno

autem octauodecimo regi iō-
sie t̄c. Tunc enim incepit intende-
re reparacioni templi: et beatus

Audouicus multas ecclesias rui-
nosas fecit reparari: et alias plures

de nouo construi: et multa loca reli-
quia tam viroz q̄ mulierū ad aug-
mentationē diuini cult⁹ fecit edifi-
car: multas etiam dom⁹ dei ad sub-

leuationem pauperum qui sūt mē-
bra christi construxit: et bonis tem-
poralibus dotauit: et in his et consi-
milib⁹ tot et rāta fecit q̄ si hoēs ta-
cerent lapides clamare deberent.

B * Lib:um dedit

t2. pa. 34. a

Glo. ordi. III Regum La. XXIII Nico. de lyra

Eta. In secū dā. In paralypome. legis de ezechia q̄ edificauit oīm murum q̄ fuerat dissipatus: t̄ forinsecus alterū murū: vñ sophonias vñlulat a scđa. Prophetissa ḡ habitauit in scđa id ē in secūdī muri parte.